2019 年６月 26 日

各 位

大 阪 市 中 央 区 道 修 町 １ 丁 目 ６ 番 ７ 号

株 式 会 社 Ｏ Ｄ Ｋ ソ リ ュ ー シ ョ ン ズ

代 表 取 締 役 社 長  西 井  生 和

（コード番号：３８３９ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先：取締役企画総務部長 作本 宜之

電 話 番 号 ： （ ０ ６ ） ６ ２ ０ ２ － ０ ４ １ ３

Ｕ Ｒ Ｌ：http://www.odk.co.jp

組織変更及び取締役の委嘱変更並びに人事異動に関するお知らせ

 当社は、2019 年６月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び取締役の委嘱変更並びに

人事異動を実施することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１ 組織変更（2019年７月１日付）

ネクストステージ戦略室を新設する。

※組織図新旧表は、別紙のとおりであります。

２ 取締役の委嘱変更（2019年７月１日付）

氏名 新役職 現役職

森脇
もりわき

 博文
ひろふみ

常務取締役

（株式会社エフプラス取締役兼務）

常務取締役 事業開発部長

（株式会社エフプラス取締役兼

務）

作本
さくもと

 宜之
よしゆき

取締役 ネクストステージ戦略室長

（株式会社エフプラス取締役、株式会社リ

アルグローブ取締役兼務）

取締役 企画総務部長

（株式会社エフプラス取締役、株

式会社リアルグローブ取締役兼

務）

３ 人事異動（2019年７月１日付）

氏名 新役職 現役職

大塚
おおつか

 浩司
ひ ろ し

 企画総務部長
企画総務部 部長 兼

証券・金融システム部 部長

中島
なかじま

 和生
か ず お

 事業開発部長 事業開発部 次長

国仙谷
こくせんや

 博
ひろし

 教育システム部 部長 教育システム部 次長

以 上

.

【別紙】組織図新旧表

東京営業課 東京営業課

東京システム管理課 東京システム管理課

企画課 企画課

教育システム部 システム管理課 教育システム部 システム管理課

オープンシステム課 オープンシステム課

東京証券・金融ｼｽﾃﾑ課 東京証券・金融ｼｽﾃﾑ課

営業課 営業課

システム開発課 システム開発課

取

締

役

会

取

締

役

会

証券・金融営業課 証券・金融営業課

証券・金融ｼｽﾃﾑ部 証券・金融ｼｽﾃﾑ課 証券・金融ｼｽﾃﾑ部 証券・金融ｼｽﾃﾑ課

事業開発課 事業開発課

事業開発部 事業開発部

医療システム課 医療システム課

企画総務部 企画総務部

企画経理課 企画経理課

情報管理室 情報管理室

変更後（４部３室14課） 変更前（４部２室13課）

内部監査室 内部監査室

総務広報課 総務広報課

ネクストステージ
戦略室

	組織変更及び取締役の委嘱変更並びに人事異動に関するお知らせ（20190626）
	組織図（新旧対照表）2019.07.01改定